Certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede do fornecedor; 

Qualificação Técnica 

9.4.3.22. Conforme item 7 deste Termo de Referência. 

9.5. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

O custo estimado total da contratação é de R$ 6.237,77 (Seis mil, duzentos e trinta e sete reais e setenta 

e sete centavos). 

9.6. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados 

no Orçamento Municipal. 

- Classificação Funcional 10.301.0008.2.482 – Elemento de despesa 4.4.90.52.00